

Enzo. København ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 20 38 50 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2016.

Bo Sandby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Enzo. København ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 20 38 50 06
Stiftet: 1. september 1997
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Sandby, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.589 kr. mod -12.984 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 744 kr. mod 122.838 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Resultat før finansielle poster	-14.589	-12.984
1 Andre finansielle indtægter	17.441	177.576
Andre finansielle omkostninger	-1.450	-781
Resultat før skat	1.402	163.811
2 Skat af årets resultat	-658	-40.973
Årets resultat	744	122.838
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	23.038
Disponeret fra overført resultat	-100.456	0
Disponeret i alt	744	122.838

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende selskabsskat	7.375	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>19.038</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.375</u>	<u>19.038</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>799.202</u>	<u>891.607</u>
	Værdipapirer i alt	<u>799.202</u>	<u>891.607</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.751</u>	<u>15.513</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>808.328</u>	<u>926.158</u>
	Aktiver i alt	<u>808.328</u>	<u>926.158</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.440	125.440
5 Overført resultat	560.101	660.557
Egenkapital i alt	<u>685.541</u>	<u>785.997</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	9.375
Gæld til ikke-koncernforbundne virksomheder	15.962	0
Selskabsskat	0	30.986
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>122.787</u>	<u>140.161</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>122.787</u>	<u>140.161</u>
Passiver i alt	<u>808.328</u>	<u>926.158</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Udbytte porteføljeaktier	10.178	20.746
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	7.263	156.830
	<u>17.441</u>	<u>177.576</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	658	40.303
Regulering af tidligere års skat	0	670
	<u>658</u>	<u>40.973</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	-30.986	-19.336
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	30.986	19.336
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-658	-40.303
Betalt acontoskat for indeværende år	6.000	9.317
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	1.592	0
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	441	0
	<u>7.375</u>	<u>-30.986</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.440	125.440
	<u>125.440</u>	<u>125.440</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	660.557	637.519
Årets overførte overskud eller underskud	-100.456	23.038
	<u>560.101</u>	<u>660.557</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter Sambeskatning

Ingen.